
■ 记者 姚均芳

3版
Http://www.hbnews.net 要 闻

编辑/版式 徐筱婧/孙利 hbrbxxj@163.com 校对 王娟

2020年12月1日 星期二

YAOWEN

◁◁◁上接第1版

淮北市相山区人民法院网络拍卖公告

濉溪县自然资源和规划局国有土地使用权挂牌出让公告
濉自然资告字[2020]028号

经濉溪县人民政府批准,
濉溪县自然资源和规划局决
定以挂牌方式出让 2(幅)地块
的国有土地使用权。现将有
关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本
情况和规划指标要求 : 宗地
编号：濉自然挂（2020）48 号,
宗地总面积：33087.24 平方米,
宗地坐落：濉溪县刘桥镇风信
路东、濉永路南,出让年限：70
年,土地用途：城镇住宅-普通
商品住房用地，容积率：大于
1 并且小于或等于 2.2,建筑密
度：小于或等于 28,绿化率：大
于或等于 35%,起挂价：2610 万
元，保证金：1305 万元，加价幅
度：20 万元。宗地编号：濉自
然 挂（2020）66 号 ，宗 地 总 面
积 ：40089.86 平 方 米 ，其 中 商
业面积为 2749.00㎡，住宅面积
为 37340.86㎡，宗地坐落：濉溪
县沱河路北、符夹铁路线东，
出让年限：商业 40 年，住宅 70
年，土地用途：城镇住宅-普
通商品住房用地，容积率：商
业≤2.0，住 宅≤2.4 且≥1.0，建
筑密度：小于或等于 25,绿化
率 ：大 于 或 等 于 35, 起 挂 价 ：

9860 万元，保证金：4930 万元，
加价幅度：50 万元。

二、中华人民共和国境内
外的法人、自然人和其他组织
均可申请参加，申请人可以单
独申请，也可以联合申请。申
请人应具备的其他条件：1、申
请书；2、境内外法人和其他组
织合法存在的文件和有效证
明；3、组织机构代码证；4、法
定代表人证明书；5、法定代表
人身份证；6、委托他人竞买的
还需提供授权委托书和代理
人的身份证 ；7、竞买保证金
（银行汇票且与申请人名称一
致）；8、竞买保证金不属于银
行贷款、股东借款、转贷和募
集资金的承诺书；9、联合竞买
的还需提供联合申请各方共
同签署的申请书；10、各方的
有效身份证明文件；11、联合
竞买协议要规定联合各方的
权利、义务，包括联合各方的
出资比例，并明确签订《国有
建设用地使用权出让合同》时
的受让人。

三、本次国有土地使用权
挂牌出让按照价高者得原则
确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细
资料和具体要求，见挂牌出让
文件。申请人可于 2020 年 11
月 30 日 至 2020 年 12 月 31 日
到濉溪县土地储备发展中心
获取挂牌出让文件。

五 、申 请 人 可 于 2020 年
12 月 21 日 至 2020 年 12 月 31
日到濉溪县土地储备发展中
心 向我局提交书面申请。交
纳竞买保证金的截止时间为
2020 年 12 月 31 日 17 时 00
分。经审核，申请人按规定交
纳竞买保证金，具备申请条件
的，我局将在 2021 年 01 月 04
日 17 时 30 分 前确认其竞买
资格。

六、本次国有土地使用权
挂牌活动在濉溪县公共资源
交易中心进行。地块挂牌时
间为:2020 年 12 月 21 日 08 时
00 分 至 2021 年 01 月 05 日 09
时 00 分;

七 、其 他 需 要 公 告 的 事
项:（一）挂牌时间截止时，有
竞 买 人 表 示 愿 意 继 续 竞 价 ，
转 入 现 场 竞 价 ，通 过 现 场 竞
价确定竞得人。（二）本次出
让 宗 地 必 须 符 合 以 下 要 求 ：

（1）出让方式为“限房价、竞
地价”挂牌出让，本次挂牌出
让 地 块 实 物 由 宗 地 所 在 镇
（园区）负责按期交付，并协
调解决土地交付过程中的相
关事宜，依法解决由此引起的
所有纠纷。（2）根据濉溪县住
房和城乡建设局出具的相关
材料，宗地竞买人须为上市或
国有企业，资质具有建筑施工
总承包一级及以上资质，且本
级投标其子公司具备相应开
发资质，或具备建筑施工总承
包一级及以上资质和具备二
级及以上开发资质的房地产
开发企业组成的联合体。（本
条以濉溪县住房和城乡建设
局出具材料为准）。（3）地块竞
买人须全面掌握宗地的基本
情况，认真阅读竞买地块《小
区建设购置合同》，同意购置
合同的条款，取得以上宗地国
有建设用地使用权后，与县自
然资源和规划局签订《国有建
设用地使用权出让合同》，宗
地根据县住房和城乡建设局
要求，符合条件后，与濉溪建
设投资控股集团有限公司签
订《小区建设购置合同》并严

格按合同约定履行，濉溪县棚
户区改造领导小组办公室为
项目管理单位，负责项目标后
监督管理、施工环境保障、建
设资金筹集、审批，房屋移交
分配等工作。濉溪县住房和
城乡建设局为行业管理单位，
负责项目工程质量、安全等监
管工作。 本次出让宗地濉自
然挂（2020）48 号宗地回购单
价 为 ：3946.91 元/平 方 米（含
地 上 及 地 下 各 类 配 套 、商 业
等综合单价），总购置价款合
计（暂定）为人民币：贰亿伍
仟柒佰玖拾伍万贰仟贰佰元
整（￥257952200.00 元），最终
以测绘核定的实测住宅产权
面积*回购单价来结算。 濉
自然挂（2020）66 号宗地回购
单 价 为 ：4712.43 元/平 方 米
（含地上及地下各类配套、商
业等综合单价），总购置价款
合计（暂定）为人民币：肆亿
壹仟贰佰捌拾陆万玖仟捌佰
元整（￥412869800.00 元），最
终以测绘核定的实测住宅产
权 面 积 * 回 购 单 价 来 结 算 。
（4）宗 地 竞 得 人 须 按 县 住 建
局出具的规划设计条件及县

规 委 会 审 核 通 过 的《小 区 规
划及建筑方案设计》、《小区
建筑安装施工图》、《小区配
套基础设施施工图》、《小区
人 防 设 计 施 工 图》等 进 行 建
设 。 宗 地 内 所 有 建 筑 物 、附
属 物 不 得 对 外 销 售 、出 租 和
转让，宗地按照《小区建设购
置 合 同》的 约 定 销 售 给 濉 溪
建 设 投 资 控 股 集 团 有 限 公
司。（三）本次出让宗地，由土
地竞得人自行出资委托具有
资质的中介机构进行地质灾
害危险性评估。（四）本次出让
宗地教育配套设施按照《濉溪
县人民政府办公室关于新建
住宅区配套建设教育设施的
补 充 通 知》（濉 政 办【2014】2
号）执行。（五）地块具体指标
及规划要求详见规划部门正
式批准文件，项目投资立项，
环保，土地登记、开发建设等
手 续 审 批 事 项 按 规 定 执 行 。
（六）本次出让宗地面积以政
府最终颁发的《中华人民共和
国不动产权证书》为准，出让
金 根 据 实 际 面 积 进 行 调 整 。
（七）本次出让宗地设有保留
底价，不达底价不成交。（八）

竞得人在签定《成交确认书》
后 10 个工作日内与濉溪县自
然资源和规划局签定《国有建
设用地使用权出让合同》，合
同签订后一个月内，交付出让
价款的 50%，余款 3 个月内付
清，所有款项一律以银行转账
支付。（九）本次出让宗地详细
规划及其他条件，见挂牌《出
让文件》。（十）本次出让宗地
最终解释权归县自然资源和
规划局、县建投公司、县住建
局、县棚改办。

八、联系方式与银行账户
联系地址：濉溪县土地储

备发展中心（濉溪县建投集团
10 楼）

联 系 人：郑万清 刘培
联系电话：0561-7508088
开户单位：濉溪县国库支

付中心
开户银行：濉溪农商银行

濉溪支行、徽商银行濉溪支行
银 行 账 号 ：

20000178430210300000018（ 农
商 ） 、 1331701021000040787
（徽行）

濉溪县自然资源和规划局
2020年11月30日

公 告淮北市相山区人民法院网络拍卖公告 淮北市相山区人民法院网络拍卖公告
淮北市相山区人民法院将于2020年

12 月 30 日 10 时至 2020 年 12 月 31 日 10

时在淘宝司法拍卖网络平台上进行网络

拍卖。

一、拍卖标的：淮北市杜集区矿山集

街道康园路西土地使用权及地上建筑

物、构筑物、附属物、绿化苗木，建筑面

积：20012.7㎡，起拍价6294361.5元。

二、拍卖地点：淘宝司法拍卖网络平

台 sf.taobao.com

三、报名时间：自公告发出到拍卖开

始前。

四、竞买手续：有意竞买者登录 sf.

taobao.com/0560/02，报名竞标并缴纳保

证金。

五、其他事项：与上述有关的案件当

事人，担保物权及其他优先购买权人届

时应参加本次拍卖会，如缺席，则丧失相

关权利，本公告视为送达担保物权人及

其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网络

平台拍卖公告，竞买须知。

咨询电话：18956118286

淮北市相山区人民法院

2020年11月30日

淮北市相山区人民法院将于2021年

1月7日10时至2021年1月8日10时在淘

宝司法拍卖网络平台上进行网络拍卖。

一、拍卖标的：淮北市杜集区淮海东

路36号龙溪瑞园（荣寓）8幢802室，建筑

面积：92.5㎡，起拍价455967元。

二、拍卖地点：淘宝司法拍卖网络平

台 sf.taobao.com

三、报名时间：自公告发出到拍卖开

始前。

四、竞买手续：有意竞买者登录 sf.

taobao.com/0560/02，报名竞标并缴纳保

证金。

五、其他事项：与上述有关的案件当

事人，担保物权及其他优先购买权人届时

应参加本次拍卖会，如缺席，则丧失相关

权利，本公告视为送达担保物权人及其他

优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网络平

台拍卖公告，竞买须知。

咨询电话：18956118286

淮北市相山区人民法院

2020年11月30日

淮北市相山区人民法院将于2021年

1 月 7 日 10 时至 2021 年 1 月 8 日 10 时在

淘宝司法拍卖网络平台上进行网络拍

卖。

一、拍卖标的：淮北市相山区南黎路

锦绣和庄 4 幢 107 室，建筑面积：170.15

㎡，起拍价1437450元。

二、拍卖地点：淘宝司法拍卖网络平

台 sf.taobao.com

三、报名时间：自公告发出到拍卖开

始前。

四、竞买手续：有意竞买者登录 sf.

taobao.com/0560/02，报名竞标并缴纳保

证金。

五、其他事项：与上述有关的案件当

事人，担保物权及其他优先购买权人届

时应参加本次拍卖会，如缺席，则丧失相

关权利，本公告视为送达担保物权人及

其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网络

平台拍卖公告，竞买须知。

咨询电话：18956118286

淮北市相山区人民法院

2020年11月30日

1、孙疃煤矿退休（内退）职工

董中华、黄云、苗忠、朱西坡、张学

奎、陈丙辉、孙大团、张解放、刘平、

何凤华，上述 10 人请在 2020 年 12

月31日前，携带身份证前往职防院

（原矿务局）北楼2楼参加离岗后职

业健康定期检查。

2、孙疃煤矿职工张长园、何

虎。上述 2 人连续旷工已超过 15

天（已通过邮局向你登记的住址发

送违纪告知书），根据《劳动合同

法》、《淮北矿业集团职工惩处暂行

规定（修订）》及其他相关法律规

定，企业将与你解除劳动合同，限

上述 2 人自本公告刊登之日起 15

日内返矿办理有关事宜，并参加离

岗职业健康体检，逾期不到者，视

为送达，造成的一切后果自负。

如 有 疑 问 请 致 电 4921219、

13966158882。

特此公告。

孙疃煤矿

2020年11月30日

会议指出，党的十八大以来，党中
央高度重视发扬党内民主、保障党员
权利，强调要尊重党员主体地位、激发
党员参与党内事务的热情，党内民主
制度体系不断健全，推动党员权利保

障工作取得重要成效。与时俱进修订
《中国共产党党员权利保障条例》，有
利于充分体现我们党的领导制度优势，
发挥党员主体作用，把全体党员更加紧
密地团结在党中央周围，为实现中华民
族伟大复兴的中国梦共同奋斗。

会议强调，广大党员要正确认识
和处理义务与权利、责任与担当、行使
权利与遵守纪律的辩证统一关系。党
员行使权利必须以履行义务、担当责
任、遵守纪律为前提。各级党组织要加
强对条例实施的组织领导，抓好学习宣

传，开展经常性党员义务和权利教育，
严格落实主体责任，完善制度机制，强
化执行落实，确保各项保障措施落到实
处，激励党员在新征程上自觉发挥先锋
模范作用。要引导党员开展民主监督，
旗帜鲜明同不正之风和腐败现象作斗

争，同一切可能动摇党的根基、阻碍党
的事业的行为作斗争，营造风清气正的
政治生态。要落实“三个区分开来”要
求，鼓励党员大胆探索、勤勉敬业，敢于
担当、踏实做事，对受到诬告陷害的及
时澄清正名。各级领导干部特别是主

要负责同志要带头执行条例各项规定，
既要以上率下，在履行义务、行使权利
上立标杆、作示范，又要尊重党员主体
地位，激发党员投身党的建设和党的事
业的积极性、主动性、创造性。

会议还研究了其他事项。

中共中央政治局召开会议

审议《军队政治工作条例》《中国共产党统一战线工作条例》
和《中国共产党党员权利保障条例》

中共中央总书记习近平主持会议

坚持和发扬宝贵城市精神，要
大力弘扬劳模精神、劳动精神、工
匠精神，引导激励全市广大劳动群
众自觉以模范人物为榜样、以先进
事迹为示范，热爱劳动、扎实工作，
锐意进取、奋勇争先，为建设中国
碳谷·绿金淮北、加快推进淮北新
时代高质量转型发展作出新的更
大贡献。

坚持和发扬宝贵城市精神，要
以蝉联全国文明城市“两连冠”为新
的起点，时时关心淮北的发展，处处
维护淮北的形象，像呵护自己的小
家一样呵护淮北这个“大家”，用一
言一行传播文明理念，用一点一滴
浇灌文明之花，努力建设崇德向善、

文化厚重、和谐宜居、人民满意的全
国文明城市，在强化“两个坚持”、实
现“两个更大”中奋力开创中国碳
谷·绿金淮北建设新局面。

砥砺奋进一甲子，蓄势扬帆再
远航。建市60年，是淮北发展史上
的一个重要里程碑，更是续写辉煌
的新起点。全市上下要高举习近
平新时代中国特色社会主义思想
伟大旗帜，深入学习贯彻习近平总
书记考察安徽重要讲话和指示精
神，以高质量转型崛起为根本任
务，以增进人民福祉为根本目的，
撸起袖子加油干，重整行装再出
发，为淮北的今天尽力，为淮北的
明天尽责，为淮北的人民造福，继
续书写新时代新篇章！

奏响“法治为民”主旋律
严格执行规范

性文件立项管理、合法性审查、备案
监督制度，加强规范性文件备案审
查、异议审查，并建立实施地方政府
规章、行政规范性文件后评估制度，
定期开展规范性文件清理。积极推
动政府法律顾问工作，实现县（区）、
市直部门法律顾问全覆盖。

法律的生命力在于实施，法律的
权威也在于实施。而行政执法是行
政机关最常用的日常行政活动，是实
施法律法规、依法管理经济社会事务
的主要途径，是实现政府职能的重要
方式。

“十三五”期间，我市率先在全省
完成交通、农业领域综合行政执法改
革，市场监管、生态环境保护、文化市
场综合行政执法改革亦基本完成；市
农业农村局被农业农村部评为安徽
省唯一一家市级、全国第一批农业综
合行政执法示范单位。全面推行行

政执法公示、执法全过程记录、重大
执法决定法制审核三项制度，建立行
政执法权限协调机制和行政执法信
息公示平台，发布执法决定书等信息
900 余条。此外，加快推进执法信息
化建设，实现网上执法办案，科技治
超新模式全国领先。

为进一步规范行政执法行为，我
市开展年度行政执法案卷评查工作，
保障执法经费预算，规范执法辅助人
员管理，创新行政执法方式，推广运
用说服教育、劝导示范、行政指导、行
政奖励等非强制性执法手段，市交通
运输局非现场执法模式得到交通运
输部充分肯定并向全国推广。在行
政执法人员管理上，完善行政执法人
员资格管理、持证上岗、教育培训、考
核监督制度，按时开展行政执法证件
年度审验，通过行政执法人员二维码
监督，探索开展推进监管标准化。

“见义勇为咱不怕，《民法典》为你

来保障。夫妻吵架别冲动，离婚还有
冷静期，静一静，消消气，喜笑颜开把
家还……”8月6日，在临涣镇上城隍庙
茶馆里，普法志愿者、本土曲艺传承人
周素芬，硬是用一段坠子戏，把闹离婚
的小两口唱得平静地回了家。

在濉溪县临涣镇的许多茶馆，你
都会看到这样的一幕：台上，由当地
艺人组成的法治文艺宣传队，运用当
地百姓喜爱的梆子戏、坠子鼓、花鼓
戏等艺术形式，把法言法语转化为百
姓们听得懂、记得住、记得牢的大白
话。这种独特的“茶馆普法”让看似

“高大上”的法治宣传教育真正走进
了百姓心中，拉近了宣讲者与听众间
的距离，成为我市法治宣传教育的一
张靓丽名片。

近年来，我市扎实开展“七五”普
法工作，落实“谁执法谁普法”的普法
责任制，在全省率先实现普法责任清
单全覆盖，在全市掀起学习宣传习近

平总书记全面依法治国新理念新思想
新战略、宪法学习宣传活动热潮。打
造“茶馆+说法”普法新模式，总结提炼

“一杯茶”七步调解法，打造了特色调
解工作平台。探索“普法+新媒体”普
法矩阵，营造了全市尊法、学法、守法、
用法的浓厚法治宣传教育氛围。

“十三五”以来，我市以民主法治
村（社区）创建为抓手，强化法治宣
传，优化法律服务，不断提升基层法
治能力建设水平。截至目前，共有国
家级民主法治村3个，省级民主法治
村（社区）27 个，市级民主法治村（社
区）176个。

今年，围绕“十四五”规划主要目
标任务实施，我市认真谋划下一个五
年法治建设发展的目标、思路、举措，
出台《淮北法治社会建设实施方案
（2020-2025 年）》，制定《淮北法治政
府建设实施方案（2021-2025年）》，绘
就了一幅法治建设的宏伟蓝图。

广开门路为民生 以奉献精神谱写新的辉煌
她告诉记者，长

年和失业、无业群体打交道，让她看
到了这一重点群体生活的不易，而她
所从事的工作不仅仅是落实落细就
业扶持政策，帮助他们实现就业，更
是让他们的生活有奔头，进而实现人
生价值。

针对高校毕业生就业问题，我市

持续加大帮扶力度，同样取得了积极
成效。市人才中心副主任李彦群告
诉记者，截至目前累计开发就业见习
岗位 3143 个，离校未就业毕业生“一
对一”帮扶 3355 人，举办高校毕业生
线下招聘会55场，达成就业意向1248
人。

此外，在遵循公益性岗位政策总

体要求的前提下，我市还结合脱贫攻
坚和乡村振兴战略等重大决策部署，
统筹考虑乡村建设实际需要，开发农
村保洁、治安、护路、管水、扶残助残、
养老护理、林区管护、公共卫生、公共
基础设施维护等乡村公共服务类岗
位，优先安置有能力胜任岗位工作的
建档立卡贫困劳动力。目前，扶贫公

益性岗位在岗5341人，新增农民工转
移就业2.26万人。

让普通高校毕业生学有所用，让
就业困难人员和农村富余劳动力有
事做、有钱挣，让创业者能够享受一
项项优惠政策……全市上下正努力
交出一份满意的就业惠民答卷，让更
多人找到对美好生活的新希望。

据新华社北京11月30日电 中国
银行研究院30日发布的《2021年度
经济金融展望报告》指出，进入后疫
情时代，全球经济可能呈现“三低、三
新”特征，即在低增长、低利率、低投
资中酝酿新力量、新趋势和新秩序。

“展望2021年，全球经济和贸易

重心将加速向亚太转移。绿色复苏将
成为推动全球经济转型的重要方向。
全球化的表现形式也将出现转变，数
字化、信息化、服务化成为趋势。国际
经贸秩序将面临修复与调整。”中国银
行研究院院长陈卫东表示。

报告预计疫情影响仍将在明
年上半年延续，明年下半年全球经
济才能真正走向复苏。

后疫情时代全球经济
可能呈现“三低、三新”特征

◁◁◁上接第1版

◁◁◁上接第1版

◁◁◁上接第1版


